
MODALITE
D’INSCRIPTION

&  TARIFS
EDITION

24/05 - CONCOURS CHOREGRAPHIQUE

TARIF

15€ / DANSEUR

10€ / DANSEUR POUR UN GROUPE A PARTIR DE 8 DANSEURS

MINUTAGE

- 7-12 ANS  3:00 MINUTES MAX

- 13-17 ANS  3:30 MINUTES MAX

- +18 ANS  4:00 MINUTES MAX

DIMENSION DE LA SCENE

15M ( LARGEUR ) X 10M ( PROFONDEUR )

* PAS DE LIMITE DU NOMBRE DE DANSEURS *

24/05 - BATTLE KIDS - 15 ANS

10€ / DANSEUR

5€ / DANSEUR POUR LES PARTICIPANTS 

AU CONCOURS CHOREGRAPHIQUE

BATTLE RESERVE AUX ENFANT DE MOINS DE 15 ANS.

24/05 - MINI BATTLE ALL STYLE

( SOIREE AU SHIBUYA CAFE )
GRATUIT POUR LES PARTICIPANTS

25/05 - BATTLE ALL STYLE

TARIF

10€ / DANSEUR 

PACK WEEK-END TARIF

DANSEUR  20€ WEEK-END   

INSCRIPTION CONCOURS + BATTLES  

PUBLIC 15€ WEEK-END

ENTREE CONCOURS + BATTLES

INSCRIPTION
SHIBUYA.BATTLE@GMAIL.COM

SI VOUS AVEZ DES QUESTIONS
CONTACTEZ NOUS PAR MAIL

AU SHIBUYA.BATTLE@GMAIL.COM
SUR LA PAGE @SHIBUYA.EVENT

TARIF

10€ PUBLIC

GRATUIT POUR LES -6ANS

CE TARIF COMPREND

CONCOURS + BATTLE KIDS

TARIF

10€ PUBLIC

GRATUIT POUR LES -6ANS



MODALITE
D’INSCRIPTION

&  TARIFS
EDITION

ENVOYEZ VOS INSCRIPTIONS PAR MAIL

SHIBUYA.BATTLE@GMAIL.COM

 CONCOURS CHOREGRAPHIQUE

NOM DU GROUPE

NOMBRE DE DANSEUR

CATEGORIE D’AGE + AGE DES DANSEURS

VILLE ET NOM DE L’ECOLE DE DANSE

STYLE(S) DE DANSE

NOM ET PRENOM DU RESPONSABLE LEGALE DU GROUPE

PROF(S) / CHOREGRAPHE(S)

BATTLE KIDS

NOMS / BLAZES DES DANSEURS (NOM DU BINOME S’IL Y A)
AGES DES DANSEURS

VILLE

STYLE(S) DE DANSE

BATTLE ALL STYLE

NOM / BLAZE DU DANSEUR

NOM DU CREW

AGE

VILLE

STYLE(S) DE DANSE

LE REGLEMENT POUR LES INSCRIPTIONS

SE FERONT SUR PLACE LE JOUR MEME


